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në kuadër të

marrëveshjes 

kuadër/Amenda

ment kontrate 

për

nevojat e 

fillimvitit

Kodet CPV

Fondi limit 

me të cilin 

është 

shpallur 

procedura, 

pa TVSH

Data e 

zhvillimit të 

procedurës 

së 

prokurimit

Emri i 

Operatorit 

Ekonomik / 

bashkimit të
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procedurave të përqendruara / 

autoriteti i

deleguar

Data e 

lidhjes së 

kontratës

Data e 
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1 REF-17800-01-26-2022 Mallra
Prokurim me 

vlerë të vogël

Letër e

vazhdueshme 

për

printera

kompjuteri

250,000 27.1.2022

Business 

Information 

Systems 

Software

M01804005G 125,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

2 Shërbim
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë

Shërbime 

dezinfektimi 

dhe asgjësimi

100,000 31.1.2022 Murati BA J71907014E 5,425 Institucioni i Komisionerëve Publikë

17.2.2022 3,124 Institucioni i Komisionerëve Publikë

4.4.2022 5,892 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9.3.2022 5,460 Institucioni i Komisionerëve Publikë

1.3.2022 10,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

1.4.2022 10,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9.3.2022 1,250 Institucioni i Komisionerëve Publikë

8.4.2022 
 2,500 Institucioni i Komisionerëve Publikë

7.4.2022 6696,67 Institucioni i Komisionerëve Publikë

28.2.2022 6666,67 Institucioni i Komisionerëve Publikë

7
REF-23420-03-30-2022

Mallra
Prokurim me 

vlerë të vogël

Produkte 

pastrimi
208,333 31.3.2022 Besim Kamberi L42103023G 170,050 Institucioni i Komisionerëve Publikë

8 REF-20464-02-23-2022 Mallra
Prokurim me 

vlerë të vogël

Toner për 

makinat 

fotokopjuese

416,666 24.2.2022 Elvis Hajdëraj L52208070A 194,000 Institucioni i Komisionerëve Publikë

9 Mallra
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë

 Furnizime dhe

 pajisje të 

ndryshme zyre

100,000 9.3.2022 Natasha Vaska K31610091Q 1166,67 Institucioni i Komisionerëve Publikë

Blerje materialesh pastrimi e  

higjieno-sanitare

Blerje materialesh për funksionimin 

e pajisjeve të zyrës (tonera, drum 

etj.)

Blerje furnizimesh dhe materialesh 

të tjera zyre dhe të përgjithshme

Ujë i pijshëm 100,000 Lajthiza J98009202P

50,000 Veba 45 L52129015I 24.1.2022 30.6.2022

6
Blerje ujë të pijshëm për 

institucionin 
Mallra

Blerje nën vlerën 

100,000 lekë

5
Shpenzime të tjera transporti 

(larje makine etj.)
Shërbim

Blerje nën vlerën 

100,000 lekë

Shërbime larje 

makinash dhe të 

ngjashme

Web 100,000 Instant. AL L81506043D 1.2.2022 30.6.2022

100,000 Posta Shqiptare J61924007N 17.1.2022 17.6.2022

4 Mirëmbajtje dhe shërbime faqe web Shërbim
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë

Abonime

Regjistri i realizimit të prokurimit publik

Periudha: 1.1.2022 - 30.4.2022

Autoriteti Kontraktor: Institucioni i Komisionerëve Publikë

Objekti i prokurimit

Blerje kancelarish + letër

Shërbim për dezinfektimin e 

ambienteve

3 Abonime në shtyp Shërbim
Blerje nën vlerën 

100,000 lekë


